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Dags för vårstädning av gården
Exakt datum är inte spikat. Men
räkna med slutet av april eller
början av maj. Sarah Smith är
städgeneral för sista gången. 

Samtidigt kommer Bygg & Miljö,
tillsammans med Maria
Rindeskär, att besiktiga hur våra
nyplanterade buskar har klarat
sig sedan gårdsrenoveringen.
Besiktningen ingår i avtalet när
upprustningen upphandlades. 

Boka 17 maj för årets föreningsstämma!
Kallelse kommer att delas ut i brevlådorna senast 3 maj. 

Dyrt bankstrul gör oss skuldfria i oktober
I höstas gav styrelsen banken i uppdrag per telefon att lösa de lån som löpte i oktober 
2015. Av någon anledning löstes endast det ena lånet medan det andra på 3,5 miljoner 
sattes om på två år. Även ett lån på en miljon som förföll i januari hann bindas om på två 
år innan felaktigheterna uppmärksammades av styrelsen. 
Banken säger idag att uppdrag att lösa lån måste ske skriftligt och avsäger sig allt ansvar 
för missen. Efter en intensiv förhandling har styreslen dock lyckats få dessa lån lösta i 
förtid till en reducerad kostnad. Dessutom har vi fått ner räntan 0,5 procentenheter (till 
0,9 %) på återstående lån som löper ut under året. Det sista lånet avslutas 30 september 
och är på 700 000 kronor. 

När ringklockorna tystnade 
I samband med att MI Elteknik tog bort porttelefonerna slutade några lägenheters 
dörrklockor att fungera eftersom de var sammankopplade med porttelefonerna. MI 
Elteknik återkommer med ett förslag till lösning och vad det skulle kosta för var och en att
återställa. Om andra lägenheter, som sedan tidigare inte heller har fungerande ringklockor,
kommer att omfattas av lösningen är för tidigt att säga.

Värmesystemet tas upp i underhållsplanen
Två offerter har inkommit gällande injustering och utbyte av ventiler och andra delar. Den
totala kostnaden skulle bli mycket hög. Styrelsen beslutade att omfattningen av en 
eventuell renovering av värmesystemet tas upp när underhållsplanen uppdateras i höst.



Bemz förlänger troligen inte hyresavtal
Mäklare kontaktade för offert
När Edsviken El:s hyreskontrakt löper ut sista september, är risken stor att Bemz inte 
kommer att teckna ett förstahandskontrakt med föreningen. Styrelsen har därför kontaktat
två lokalmäklare för att förbereda sökandet efter en permanent hyresgäst. 
De preliminära beskeden är positiva; adressen är attraktiv liksom lokalens storlek. Samma 
villkor på kommande hyresgäst gällande icke störande verksamhet kommer att ställas. 

Sandlådan får ny sand
Sanden i sandlådan har inte bytts på många år – om
någonsin. Det ska nu göras. Leverans blir förhoppningsvis i
tid till sköna och lekfulla sommardagar.
 

Stöd din förening!
Kan du tänka dig att bidra till föreningens löpande verksamhet? Hör av dig till 
valberedningen! 
Marlene Liljefors, 073-420 23 84, meliljefors@hotmail.com
Lina Browall , 076-643 93 25, linabrowall@hotmail.com
Randi Stangebye, 073-388 25 70, randistangebye@yahoo.com

På senaste styrelsemötet deltog:
Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Patrik Foberg och Philip Hagstrand 


